

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0437888058
---	-----------------------	----------------

2	12/03/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:33:29 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	შპს დათანატა	445488650
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

(დღგ-ს გადამხდელი)		
5	შპს ბათუმის ავტოტრანსპორტი	245445200
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ბათუმი; ალ.პუშკინის 43-41 / დ.თავდადებულის 56 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	ბათუმი; ს.ს. ორბელიანის 13 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	SGG022 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	61004049850 ირაკლი ბროლაძე
----	---	-------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	შემავსებელი მასალა (DAYSON EXTRA)	12111	ცალი	25.0000	10.0000	250.0000
2	საჭრელი რგოლი 180*2,0*22,23 14 A	1802	ცალი	10.0000	2.0000	20.0000
3	ზუმფარა Sanding screen 105x280mm 10PCS №100	BR 1000000189	ცალი	15.0000	0.5000	7.5000
4	ზუმფარა დაჭრილი #100	5-40	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
5	ფხრიწი ბალგარკისათვის წითელი 125 (თხელი)	00971	ცალი	2.0000	3.5000	7.0000

13	311.5 - სამას თერთმეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	ანგ # GE63TB7709336050100001
----	------------------------------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 12/03/2019, 17:22:07

0437888058 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	პორტლანდცემენტი CEM II/A-P 32.5(შეფუთული)	1640/1	ცალი	2.0000	11.0000	22.0000

13 311.5 - სამას თერთმეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 ანგ # GE63TB7709336050100001

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 12/03/2019, 17:22:07